HERA - SISTEMA ZIP

o Linea min: 200cm
v R D sid Linea max: 600cm

Salida min: 250cm
Salida max: 600cm

CARACTERISTICAS

- Toldo plano con cajony guias laterales con lona tensa, indicado para la
proteccién solar en cerramientos acristalados y estructuras tipo
pérgola. Con veranda HERA conseguiremos un espacio confortable, con
aislamiento térmico y luminoso adecuados.

PAQUETE DE ENTREGA

Tejido: acrilico

Color aluminio: blanco
Accionamiento: Motor Somfy
Tubo enrolle: #100mm

Soportes: a estructura

DETALLES Y DATOS TECNICOS (dimensiones en mm)

FORMA DE ENTREGA

Entrega: Se sirve totalmente montado hasta 600m de linea. Sin

material de fijacion.

mm X Y
Maxima 500 600
Minima 300 400

Numero minimo de escuadras segln la salida

Salida

<4

2

>4

3

Para mas informacién y detalles, consultar ficha técnica y en la parte posterior de la hoja de pedido.
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